涵民〔2023〕37号
莆田市涵江区民政局关于下达2023年

涵江区示范性居家社区养老服务网络地区补助资金的通知

涵东街道、白沙镇：
根据《福建省民政厅关于推进县级示范性居家社区养老服务网络建设的指导意见》（闽民养老〔2023〕21号）、《关于印发莆田市“党建+”社区邻里中心建设各子方案的通知》（莆邻建综〔2020〕2号）、《莆田市民政局 莆田市财政局关于下达2022年养老事业发展省级补助资金的通知》（莆财社〔2022〕172号）文件精神，经研究，现下达2023年建设示范性居家社区养老服务网络地区补助资金60万元，分别用于建设涵东街道涵中社区、白沙镇白沙居委会日间照料中心，每个项目建设补助各30万元。

附件：2023年涵江区示范性居家社区养老服务网络地区补助资金分配表

莆田市涵江区民政局

2023年5月18日

（此件主动公开）

附件

2023年涵江区示范性居家社区养老服务

网络地区补助资金分配表
单位：万元
	序号
	乡镇（街道）
	项目名称
	补助资金（省级）

	1
	涵东街道
	涵东街道涵中社区日间照料中心
	30

	2
	白沙镇
	白沙镇白沙居委会日间照料中心
	30

	4
	合计
	60

	莆田市涵江区民政局办公室        2023年5月18日印发